

KROM Kendama ApS

Værkstedvej 23, 2500 Valby

CVR-nr. 32 35 61 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Thorkild May
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KROM Kendama ApS Værkstedvej 23 2500 Valby CVR-nr.: 32 35 61 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorkild May
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	SSSMILEYGANG ApS
Dattervirksomhed	KROM US LLC, Delaware, USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med spil og legetøj dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -739 t.kr. mod 6.184 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.124 t.kr. mod 2.378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen vil undersøge om der er behov for en korrektion af 2020 regnskabet, således at der kan opnås et retvisende sammenligningsgrundlag mellem indeværende periodes tal og sammenligningstallene.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler omkring kapitaltab. Ledelsen arbejder kontinuerligt med forbedring og optimering af selskabets drift og finansielle performance, og der er i løbet af 1. halvår 2022 blevet reduceret væsentligt i selskabets omkostninger. Det er ledelsens forventning at selskabet performer som budgetteret i 2022. Dette skal blandt andet ses i lyset af, at der i 1. halvår 2022 er opnået nye aftaler med flere store kunder i både Europa og USA.

Med udgangspunkt heri anser ledelsen, at selskabets kapitalberedskab er forsvarligt og at selskabet kan afregne og svare sine forpligtelser i takt med disse forfalder de næste 12 måneder. Det er endvidere en forudæstning for den fortsatte drift, at banken bibeholder selskabets kreditfaciliteter. Det er desuden en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabets væsentligste leverandør accepterer en afdragsordning.

Ledelsen arbejder herudover på at rejse yderligere kapital gennem eksterne investorer, hvorfor der er etableret et samarbejde med GRECA, en investerings-matchmaking platform, som hjælper Startups og SMV'er med at udarbejde investormateriale, værdiansættelse og kontakt til investorer.

Selskabets ledelse forventer, at virksomhedskapitalen reetableres over de kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-738.754	6.183.729
2 Personaleomkostninger	-4.410.498	-2.698.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-116.956	-82.269
Driftsresultat	-5.266.208	3.402.748
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-61.733	0
Øvrige finansielle omkostninger	-803.206	-351.756
Resultat før skat	-6.131.147	3.050.992
Skat af årets resultat	7.112	-672.524
Årets resultat	-6.124.035	2.378.468
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	0	2.128.468
Disponeret fra overført resultat	-6.124.035	0
Disponeret i alt	-6.124.035	2.378.468

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	199.375	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	199.375	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.851	217.426
Materielle anlægsaktiver i alt	106.851	217.426
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.519
Deposita	0	98.533
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	105.052
Anlægsaktiver i alt	306.226	322.478
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.511.065	5.173.950
Forudbetalinger for varer	1.302.641	1.195.802
Varebeholdninger i alt	10.813.706	6.369.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.189.275	478.108
Andre tilgodehavender	272.155	698.138
Periodeafgrænsningsposter	75.297	11.937
Tilgodehavender i alt	1.536.727	1.188.183
Likvide beholdninger	711.603	2.705.292
Omsætningsaktiver i alt	13.062.036	10.263.227
Aktiver i alt	13.368.262	10.585.705

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.009.522	4.114.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	-1.929.522	4.444.513
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.112
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.112
Gældsforpligtelser		
3 Kreditinstitutter i øvrigt	4.266.921	4.500.000
4 Gæld til pengeinstitutter	2.291.667	0
5 Anden gæld	109.881	134.620
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.668.469	4.634.620
Kortfristet del af langfristet gæld	458.333	0
Gæld til pengeinstitutter	4.343.488	34.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.618.485	296.416
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.069	64.173
Selskabsskat	0	564.425
Anden gæld	1.048.940	539.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.629.315	1.499.460
Gældsforpligtelser i alt	15.297.784	6.134.080
Passiver i alt	13.368.262	10.585.705

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.986.045	550.000	2.616.045
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.128.468	250.000	2.378.468
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.114.513	250.000	4.444.513
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.124.035	0	-6.124.035
	80.000	-2.009.522	0	-1.929.522

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler omkring kapitaltab. Ledelsen arbejder kontinuerligt med forbedring og optimering af selskabets drift og finansielle performance, og der er i løbet af 1. halvår 2022 blevet reduceret væsentligt i selskabets omkostninger. Det er ledelsens forventning at selskabet performer som budgetteret i 2022. Dette skal blandt andet ses i lyset af, at der i 1. halvår 2022 er opnået nye aftaler med flere store kunder i både Europa og USA.

Med udgangspunkt heri anser ledelsen, at selskabets kapitalberedskab er forsvarligt og at selskabet kan afregne og svare sine forpligtelser i takt med disse forfalder de næste 12 måneder. Det er endvidere en forudæstning for den fortsatte drift, at banken bibeholder selskabets kreditfaciliteter. Det er desuden en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabets væsentligste leverandør accepterer en afdragsordning.

Ledelsen arbejder herudover på at rejse yderligere kapital gennem eksterne investorer, hvorfor der er etableret et samarbejde med GRECA, en investerings-matchmaking platform, som hjælper Startups og SMV'er med at udarbejde investormateriale, værdiansættelse og kontakt til investorer.

Selskabets ledelse forventer, at virksomhedskapitalen reetableres over de kommende års drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.095.292	2.542.902
Pensioner	263.371	129.120
Andre omkostninger til social sikring	<u>51.835</u>	<u>26.690</u>
	4.410.498	2.698.712
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>4</u>
3. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	4.266.921	4.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	4.266.921	4.500.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.750.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-458.333</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
	<u>2.291.667</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>458.333</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	109.881	134.620
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>109.881</u>	<u>134.620</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.050 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	10.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.189

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 1.323 t.kr.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør 189 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSSMILEYGANG ApS, CVR-nr. 40814469, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thorkild May

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-187106825133

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-07-06 19:27:32 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-07-06 19:53:04 UTC

NEM ID 

Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-07 05:06:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6U8MP-BX56T-0I17M-XDOMO-XTUDY-278CO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>